
o O)co ©o O oo o Co oOco co CO oC © ©o o C 
% N 
w CD

35" w m O =
§8
Q “I o CO— to—
X9So CO OO C*68i

88%
8 9o8 o2Oo C oaN 7 w

boxe
88>0Do Q0O o . o Olo 020 OZ0 
889 

888 
848
omw OI C OLO O C CD O — —
S6kT LU 2O ©ol >® — —
•S < <0

O O O
QoC O 5C m S

Zákaznické číslo: 

P1A23000012441

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68114803_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Česká republika - Krajské státní zastupitelství v Praze 
odběrné místo: 0100236509 
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:

[ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy .
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH:

i_ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média 

základní cena bez DPH:
r.__ 
i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

785,00 Kč/GJ

785,00 Kč/GJ

156,25 Kč/m3

4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

o cn co

T i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. Po skončení kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. 
Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujícího roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5. 12. 2023

Odběratel:
V
Dne:

praže 12.42.202 3

1 iI

J

□

"1

0. o
&&
E

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.
/ae CEz:

Eis Podz3 a.s. i
telna Děčín

1 8 -12- 2023

DOŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

P1A23000012441

05581416003038



KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ 

V PRAZE
KSZ

PHA

ČEZ Teplárenská, a.s.
Jitka Polášková, PJ Poříčí 
Teplická 874/8
405 02 Děčín IV

Husova 243/11
110 01 Praha 1
tel.: 222 111 700
fax: 222 220 075
podatelna@ksz.pha.justice.cz 
datová schránka: ejwaeup

Praha 13.prosince 2023 
5 SPR 241/2023

Ceník tepelné energie na rok 2024

V příloze Vám zasílám podepsaný ceník tepelné energie platný od 1.1.2024 pro odběrné místo 
0100236509 Okresní státní zastupitelství v Mělníku.

S pozdravem

Miroslava Pilařové 
referent veřejných zakázek

KRAJSKÉ STÁTNÍ ZAS >
Husova ií

110 01 Praha 1 - Staré těsto 
-2-

Příloha: 1x

|


